

Moch Holding ApS

Gl. Kvorupvej 19, 9490 Pandrup

CVR-nr. 28 14 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moch Holding ApS
Gl. Kvorupvej 19
9490 Pandrup

CVR-nr.: 28 14 88 52
Stiftet: 20. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Christensen
Mogens Christensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, samt drive virksomhed med rådgivning, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 242 t.kr., nemlig fra 54 t.kr. til 296 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-163.210	-163.894
1 Personaleomkostninger	-119.800	-118.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.598	-37.563
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-515.608	-520.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.414	296.905
Andre finansielle indtægter	669.984	637.031
Øvrige finansielle omkostninger	-73.604	-79.038
Resultat før skat	437.186	334.449
2 Skat af årets resultat	-19.797	-11.504
Årets resultat	417.389	322.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.414	359.243
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-42.425	-137.498
Disponeret i alt	417.389	322.945

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.364	124.962
Materielle anlægsaktiver i alt	92.364	124.962
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.780.182	1.423.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.780.182	1.423.769
Anlægsaktiver i alt	1.872.546	1.548.731
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.141.742	9.248.075
Tilgodehavende selskabsskat	23.036	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.216	0
Andre tilgodehavender	700.488	634.490
Periodeafgrænsningsposter	7.684	7.488
Tilgodehavender i alt	7.991.166	9.890.053
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.473.195	6.950.330
Værdipapirer i alt	8.473.195	6.950.330
Likvide beholdninger	295.594	54.007
Omsætningsaktiver i alt	16.759.955	16.894.390
Aktiver i alt	18.632.501	18.443.121

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.182	423.769
6 Overført resultat	16.545.695	16.588.120
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>17.554.277</u>	<u>17.238.089</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.192</u>	<u>7.322</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.192</u>	<u>7.322</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	368.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.447	34.703
Selskabsskat	0	73.391
Anden gæld	<u>1.021.585</u>	<u>720.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.032</u>	<u>1.197.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.032</u>	<u>1.197.710</u>
 Passiver i alt	 <u>18.632.501</u>	 <u>18.443.121</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	52.683	50.784
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	11.629	12.389
Personaleomkostninger i øvrigt	7.488	7.819
	<u>119.800</u>	<u>118.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.934	13.654
Årets regulering af udskudt skat	-2.130	-2.144
Regulering af tidligere års skat	-7	-6
	<u>19.797</u>	<u>11.504</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	423.768	64.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.414	359.243
Opskrivninger 31. december 2016	<u>780.182</u>	<u>423.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.780.182</u>	<u>1.423.769</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	423.768	64.526
Resultatandel	<u>356.414</u>	<u>359.243</u>
	<u>780.182</u>	<u>423.769</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	16.588.120	16.725.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.425</u>	<u>-137.498</u>
	<u>16.545.695</u>	<u>16.588.120</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.